
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Messina 

 

 

Dirigente: Stellario Vadalà 

Riferimenti: Antonino Cernuto tel. 090698307 e-mail antonino.cernuto.me@istruzione.it 

Via San Paolo n° 361 – 98122 Messina - Tel. 090/698111  

E-mail: usp.me@istruzione.it - PEC: uspme@postacert.istruzione.it - www.me.usr.sicilia.it  

1 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio III 
Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Dimensionamento Rete Scolastica 

 

 
IL DIRIGENTE 

VISTI i provvedimenti prot. 19133 del 08/08/2023 e prot. 20407 del 29/08/2023 con cui 

sono stati istituiti i posti in adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni di fatto 

del personale A.T.A per l’a.s. 2023/24; 

VISTO il provvedimento di rettifica prot. n. 20861 del 01/09/2023 relativo alla 

riassegnazione di un posto di assistente amministrativo;  

RITENUTO che per sopravvenute  esigenze di adeguamento dell’organico di diritto alle situazioni 

di fatto sia necessario assegnare un posto di assistente amministrativo al L.S. 

Archimede di Messina; 

DISPONE 

l’assegnazione di n. 1 posto  di  assistente amministrativo per l’a.s. 2023/24 al L.S. “Archimede” di 

Messina. 

 

Il Dirigente  
          Stellario Vadalà 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

Alla Dirigente del L.S. “Archimede” di Messina 

Ai Dirigenti Scolastici di Messina e Provincia 

Alle OO. SS. della scuola 

Al sito Web  

mailto:usp.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it
http

		2023-10-02T10:33:29+0000
	VADALA' STELLARIO


		2023-10-02T14:25:27+0200
	protocollo




